\

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2017 № 57
станица Андрюки

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов
планировки и проектов межевания территории для строительства

линейных объектов

В целях соблюдения нрав жителей Андрюковского сельского
поселения на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных
интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-Ф3 "Об общих принцинах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Андрюковского сельского
поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 23 июня 2017 года в 14-00 часов проведение
публичных слушаний по следующим вопросу рассмотрения проекта
планировки и проекта межевания территории для строительства линейного
объекта - распределительный газопровод низкого давления по адресу:
Краснодарский край, Мостовский район, станица Андрюки,
ул.Красноармейская, ул. Ленина, пер. Чернышевского, пер. Шевченко, пер.
Чкалова.

2. Определить место проведения публичных слушаний - в здании дома
культуры по адресу: по адресу: Краснодарский край, Мостовский район,
станица Андрюки, улица Советская, № 79-а.

3. Обязанности по проведению публичных слушаний по вопросам,
указанным в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по
землепользованию и застройке Андрюковского сельского поселения.

4. Обязать заявителей обеспечить публикацию информации о
назначении публичных слушаний в газете "Предгорье".

5. Обитему отделу администрации Андрюковского сельского поселения
(Позднякова) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Мостовского городского поселения в сети Интернет (wv\ w.а11дpioковская.р(|)).

6. Конгроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
7. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Андрюков
сельского поселе

Е.В.Кожевникова